様式第１０号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

山都町長　　　　様

申請者　住所
　　　　氏名

山都町自家消費型再エネ導入事業（重点対策加速化事業）
費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた住宅用太陽光発電システム等の設置が完了したので、山都町補助金等交付規則第１３条第１項及び山都町自家消費型再エネ導入事業（重点対策加速化事業）費補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
【内訳】

	□　太陽光発電システム
	□　蓄電池システム

	総事業費

	補助対象経費

	数量
	ｋｗ
	ｋｗｈ

	補助率

	補助金額
	(ａ)
	(ｂ)

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類（１）対象の設置に係る領収書及び契約書がある場合は契約書の写し（第６条の経費の内訳が記載してあるもの）
（２）太陽光発電システムの設置工事完成後の写真（設置状況がわかる全体写真と型番が確認できる箇所の写真）
（３）電力会社との系統連結に伴う電力需給契約書の写し
（４）設置した太陽電池モジュールの変換効率、性能、未使用品であることが確認できる出力対比表（設置枚数分・
製造番号が入っているもの）
（５）蓄電池と太陽光発電システムの接続が確認できる結線図等
（６）本事業により導入する太陽光発電システムで発電して消費した電力量（ｋｗｈ）が、当該設備で発電する電力
[bookmark: _GoBack]量の「３０％以上」であることを証明する書類等
（７）性能表示基準、耐震対策基準、保証等がわかる書類（蓄電池のみ）
（８）その他町長が必要と認める書類